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Inledning 

Hösten är här och det är finns all anledning att lyfta upp båten på land. Båtstölder har drabbat vår 

region, främst Västerås men även i Enköping. För er som har båt kan det vara en idé att titta till 

bryggan och se över att allt är som det ska. Modus är att tjuvarna tar hela båten, förflyttar den till 

annan plats där man tillgriper motor eller motordelar. Se till att märka dessa på lämpligt sätt och 

fundera på om GPS-utrustning kan vara aktuellt för att skydda er egendom.  

Brottsförebyggande arbete 

Evenemangen i våra kommuner har duggat tätt efter sensommaren och vi har medverkat på 

flertalet av dessa däribland Pride, Trädgårdsdagen, Enköpingsmässan och Mickelsmäss. För oss 

har det varit värdefullt att få era åsikter om hur vi kan utveckla vårt brottsförebyggande arbete 

samt möjlighet att besvara era frågor och funderingar. Många har visat intresse för att bli polis eller 

polisvolontär eller starta upp grannsamverkan. Det gav oss även möjlighet att bygga relation och 

bekanta oss med de allra yngsta medborgarna, nämligen era barn och barnbarn som bl.a fått 

möjlighet att provsitta i polisbil, vilket vi uppfattade som uppskattat. För oss är det viktigt att polisen 

blir en naturlig del och ett positivt inslag i deras liv från tidig ålder.    

Aktuellt läge och statistik 

 Följande adresser har blivit drabbade av inbrott i bostad under de senaste två månaderna. 

Datumen är satt till tidpunkten för upptäckt. Se även samverkanmotbrott.se för mer statistik.  

Enköping 
2024-08-07 Sparrsätra, Enköping 

2024-08-22 Daggkåpsgatan, Enköping 

2024-08-25 Sämskarbogatan, Enköping 

2024-09-26 Fotbollsgatan, Enköping 

Håbo 
2024-08-19 Bagarbovägen, Skokloster 

2024-08-26 Stockholmsvägen, Bålsta 

2024-09-16 Västra myrskären, Bålsta

 

Övrigt 

Vi kommunpoliser i lokalpolisområdet kommer i oktober att få en dragning från 

Stöldskyddsföreningen om hur vi kan använda oss av den nya Grannsamverkansappen som de 

tillhandahåller. För er som är otåliga så kan vi föreslå att ni läser på deras hemsida 

samverkanmotbrott.se om vad appen kan erbjuda. Vi är optimistiska och förväntansfulla!  
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